
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana oświetlenia sodowego na ledowe na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Jastrzębie-Zdrój

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255358

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Józefa Piłsudskiego 60

1.4.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-335

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.jastrzebie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/um_jastrzebiezdroj

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00354036

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00327965

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00026781/28/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00026781/29/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wymiana 261 szt. opraw oświetlenia sodowego na ledowe na terenie Miasta
Jastrzębie-Zdrój, a w szczególności: 
- Demontaż istniejących opraw i źródeł światła 
- Montaż opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami typu LED, prawy 50-55W
- Montaż opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami typu LED, prawy 70-75W
- Utylizacja zdemontowanych źródeł światła 
- Wykonanie pomiarów fotometrycznych po wymianie opraw 

2. Wykaz miejsc/ulic do wymiany

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354036/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. ul. Ludowa - 14 szt.
2. ul. Wolności - 6 szt.
3. ul. Fredry - 18 szt.
4. ul. Odpolany - 4 szt.
5. ul. Osińska - 28 szt.
6. ul. Partyzantów - 10 szt.
7. ul. Nepomucena - 13 szt.
8. ul. Szybowa - 24 szt.
9. ul. Bednorza - 13 szt.
10. ul. PCK - 6 szt.
11. ul. Za Lasem - 6 szt.
12. ul. Powstańców Śl. - 9 szt.
12. ul. Marusarzówny-chodnik od kościoła - 11 szt.
13. ul. Warmińska - 11 szt.
14. ul. Czecha - 19 szt.
15. ul. Boża Góra Lewa - 25 szt.
16. ul. Nowa - 9 szt.
17. ul. Reja - 27 szt.
18. ul. Boczna - 8 szt.
Razem - 261 szt.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wymiana 261 szt. opraw oświetlenia sodowego na ledowe na terenie Miasta
Jastrzębie-Zdrój, a w szczególności: 
- Demontaż istniejących opraw i źródeł światła 
- Montaż opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami typu LED, prawy 50-55W
- Montaż opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami typu LED, prawy 70-75W
- Utylizacja zdemontowanych źródeł światła 
- Wykonanie pomiarów fotometrycznych po wymianie opraw 

2. Wykaz miejsc/ulic do wymiany

1. ul. Ludowa - 14 szt.
2. ul. Wolności - 6 szt.
3. ul. Fredry - 18 szt.
4. ul. Odpolany - 4 szt.
5. ul. Osińska - 28 szt.
6. ul. Partyzantów - 10 szt.
7. ul. Nepomucena - 13 szt.
8. ul. Szybowa - 24 szt.
9. ul. Bednorza - 13 szt.
10. ul. PCK - 6 szt.
11. ul. Za Lasem - 6 szt.
12. ul. Powstańców Śl. - 9 szt.
13. ul. Marusarzówny - 11 szt.
14. ul. Warmińska - 11 szt.
15. ul. Czecha - 19 szt.
16. ul. Boża Góra Lewa - 25 szt.
17. ul. Nowa - 9 szt.
18. ul. Reja - 27 szt.
19. ul. Boczna - 8 szt.
Razem - 261 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-17 09:00

Po zmianie: 
2023-08-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354036/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-17 09:15

Po zmianie: 
2023-08-21 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-15

Po zmianie: 
2023-09-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354036/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana oświetlenia sodowego na ledowe na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Jastrzębie-Zdrój
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255358
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Józefa Piłsudskiego 60
	1.4.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-335
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.jastrzebie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/um_jastrzebiezdroj
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00354036
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00327965
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



